
~

.

.. ~
~" ~

FACULTAD DE ODONTOLOGIA ~~E~

Universidad
Nacional
de Córdoba

Córdoba, 2 de diciembre de 2010

VISTO:

El expte. 55919/2010, por el cual el Dr. Ornar Gani del
Área Biología Oral, solicita la baja patrimonial de una heladera; y

CONSIDERANDO:

Que el bien se encuentra deteriorado y resulta imposible
su recuperación;

Los Estatutos de la Universidad Nacional de Córdoba, el
artículo 53 de la ley 18.142 (de contabilidad y finanzas) y el
Decreto 839/80;

Atento la Resolución n° 243/01 H.C.S., la cual delega en los
señores Decanos la potestad de dar la baja patrimonial de bienes
muebles;

Por ello,

LADECANADE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO l°:Disponer la baja patrimonial del siguiente bien del
inventario del Área de Biología Oral:

• 1 Heladera Neba n" inventario: 8100078630 año 1980

rol. Dra. MIRTA M. SPADILlERO de LUTRI
SECRETARIA ACADÉMICA

FACULTAD DE ODONTOLOGíA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA Praf. Dra. f.,,~:AR. del CARMEN VISVISI N

DECANA
FACULTAD DE ODONTOLOGIA

UNIVERSIDAD "lACIONAL DE CÓRDO A

RESOLUCIÓNN°: 493
jet


